本件に関するお問合せ  営業統括部（ 担当：堀、井上） 電話番号 023-628-3860

平成２８年１１月３０日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号
株式会社 きらやか銀行

「きらやかスマイルプロジェクト」プロデュース
女性専用定期預金「うちからキレイ～Part2～」の取扱開始について

株式会社 きらやか銀行(本店 山形市 頭取 粟野 学)では、来年のきらやか銀行誕生 10周年に向
けた取組の一環として、女性専用定期預金「うちからキレイ」の取扱いを平成２８年１２月１日(木)よ
り開始しますのでお知らせ致します。当商品は､当行の女性行員で結成する「きらやかスマイルプロジ
ェクト」が女性に笑顔に、もっと美しくなって欲しい、との想いから考案した商品です。もれなく魅力
的なプレゼントも進呈いたしますので、この機会に是非お申し込みください。

.

※ 商品の詳しい内容についてはお近くのきらやか銀行窓口またはフリーダイヤル(0120-32-4415)まで

お気軽にお問合せ下さい。きらやか銀行はこれからも山形の女性を応援いたします。

以上

【 「うちからキレイ～Part2」の概要 】

○取 扱 期 間  平成２８年１２月１日(木)～平成２９年３月３１日(金)

○取 扱 店  きらやか銀行の窓口

○ご利用いただける方  個人のお客さま（女性限定とさせていただきます）

○適 用 利 率  店頭表示金利

○預 金 種 類  スーパー定期・スーパー定期３００（通帳式・証書式の自動継続）

○預 入 期 間  ２年

○預 入 金 額  ３０万円以上１,０００万円未満の新規お預け入れ

○特 典  お預け入れいただいた方先着 1,500 名にもれなく健康を応援する調味料や飲料をその場で進呈致します。

３０万円を１口とし、１口につき 1商品の選択が可能です。

注意事項：プレゼントの内容は都合により変更になる場合がありますのであらかじめご了承ください。プレゼントは数に限りがあります。なくなり次
第、取扱期間内でも取扱を終了させていただきます。適用金利は、税引前であり、利息には 20%の税金がかかります。但し、平成 25 年 1 月 1 日から平
成 49 年 12 月 31 日までにお受け取りいただく利息については、復興特別所得税が追加課税され、20.315%の税金がかかります。満期日前の解約に際し
ては、当行所定の中途解約利率を適用します。金融情勢によりお取扱いを中断・変更する場合がございます。インターネット専用支店、ATM でのお取扱
いはしておりません。店頭に商品説明書をご用意しております。

※商品のサイズは実際のものとは異なります。